Uchwata Nr 111/05/10
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie: zmiany uchwaly budzetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z pézn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt 2
,art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz.
1240 z p6ézn. zm.) w zwiagzku z art.121 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy
wprowadzajace ustawe o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1241 )

uchwala sie , co nastepuje:

§ 1

Dokonuje sig zmian w planie wydatkéw biezacych budzetu

zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty

§2

Zatacznik Nr 7 do uchwaty budzetowej Nr XLV/300/09 z dnia 17 grudnia 2009 roku okreslajacy
» Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012" otrzymuje brzmienie jak

zatgcznik Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§3

Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Drezdenka.

§ 4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia

Przewodniczacy Rady Miejskiej
/-/ Adam Kotwzan



Uzasadnienie

Dokonuje sie przeniesien w planach wydatkéw :

Pomniejszajac z odsetek od kredytu zaciggnietego na zadania inwestycyjne
oraz odsetek od emisji papieréw wartosciowych o kwote 150.000,00

Zwigkszajac na zimowe utrzymanie drég gminnych 150.000,00






ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUD ZETU GMINY NA 2010 ROK

ZAEACZNIK NR 1

do Uchwaly Nr 111/05/10
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 29 grudnia 2010 roku

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmian g Zmiana Po zmianie

600 Transportit gcznosé 3542 872,00 150 000,00 3692 872,00
60016 Drogi publiczne gminne 2227 872,00 150 000,00 2 377 872,00
4300 Zakup ustug pozostatych 355 850,00 150 000,00 505 850,00
757 Obstuga diugu publicznego 1 005 254,00 - 150 000,00 855 254,00
75702 S:;g‘gzgfﬁéﬁgigﬁggicmwym' RN | [P (EEOETER 592 720,00 - 150 000,00 442 720,00

Odsetki od samorzadowych papieréw wartosciowych lub
8110 zaciggnietych przez jednostke samorzadu terytorialnego kredytéw i 592 720,00 - 150 000,00 442 720,00

pozyczek

Razem: 51 724 938,00 0,00 51 724 938,00




Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjn

e w latach 2010-2012

ZAEL ACZNIK NR 2
do Uchwaty Nr 111/05/10
Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 29 grudnia 2010r

2010 2011 2012
Jednostka Laczne
N | ) . | organizacyjna Ok akb d Dotychczas
Dz. | rozdz. 8 azwa program(;; n_westycyjnego ! realizujgca lvres - f_na ady poniesione budsz inne (LRPO buds . o . o
zadania program Iub | 'eAZACH | TNATENE | wydatki (2) | Ogslem | ZPUEE | 2007-2013/ | ogslem 2 budzet '2:'):')57%5&*) Ogélem Z budzetu jst '2(’)‘37_(2%?2*)
koordynujaca J FOGR*™) j
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
010 Rolnictwo i fowiectwo 640 470 109 512 4 55098 209 196 245902 75 860 41 520 34 340 0 0 0
Budowa parkingu i tarasu Gmina
01036 | 6058 widokowego w miejscowosci Drezdenko 2007-2011 347 275 67 033 245902 0 245902 34 340 0 34 340 0 0 0
Zagorze
Budowa parkingu i tarasu Gmina
01036 | 6059 widokowego w miejscowosci Drezdenko 2007-2011 293195 42 479 209 196 209 196 0 41 520 41 520 0 0 0 0
Zagorze
600 Transportit gczno $é 5505 921 983 837 758 156 758 156 0 1881 964 1881 964 0 1881964 1881 964 0
60016 | 6050 | Budowa drogi do wsi Lubiewo Dr‘:;&'e”r?ko 2008-2010 | 1276794 | 943638 333156 | 333156 0 0 0 0 0 0 0
Przebudowa ulic w rejonie Pl. Gmina
60016 | 6050 Koscielnego, ul. Koscielna, ul. Drezdenko 2010-2012 | 4229 127 40 199 425 000 425 000 0 1881 964 1881 964 0 1881 964 1881 964 0
Wiejska
801 Oswiata i wychowanie 6 307 278 1262 367 5044911 3436 357 1 608 554 0 0 0 0 0 0
Modernizacja zabytkowego Gmina
80101 | 6057 budynku Szkoty Podstawowej 2008-2010 | 2258 176 649 622 1608 554 0 1608 554 0 0 0 0 0 0
Drezdenko
nrl w Drezdenku
Modernizacja zabytkowego Gmina
80101 | 6059 budynku Szkoty Podstawowej 2008-2010 | 4 049 102 612 745 3436 357 3436 357 0 0 0 0 0 0 0
Drezdenko
nrl  wDrezdenku
900 Gospodarka komunaina i 15878503 | 4898080 | 2758401 | 2249033 509 368 6022 022 4136011 1886 011 2 200 000 2 200 000 0
ochrona $rodowiska




90001

6050

Uzbrojenie terenu w kanalizacje
sanitarna, wode, kanalizacje
deszczowa, o$wietlenie drogowe
w m. Trzebicz

Gmina
Drezdenko

2007-2010

5385 343

4620 343

765 000

765 000

90095

6050

Uzbrojenie terenu wraz z
nawierzchniami ulic i chodnikéw w
Drezdenku w rejonie ulic Le$na,
Reja, 11-tego Listopada, Wita
Stwosza, Matejki,
Kochanowskiego -etap I

Gmina
Drezdenko

2010-2012

2250 000

200 000

200 000

1025 000

1025 000

1025 000

1025 000

90095

6050

Uzbrojenie terenu wraz z budowg
oswietlenia, nawierzchni ulic i
chodnikéw w Drezdenku rejon OS.
Potudnie, ul. Potudniowa - Armii
Krajowej - Okrezna i ulica Willowa
-etap Il

Gmina
Drezdenko

2010-2012

2 550 000

200 000

200 000

1175000

1175000

1175000

1175 000

90001

6050

Budowa kanalizacji burzowej wraz
z przebudowa nawierzchni drogi
dojazdowej i placéw w ciggu
garazy na Osiedlu Mickiewicza w
Drezdenku

Gmina
Drezdenko

2007-2010

613 869

108 869

505 000

505 000

10

11

12

13

14

15

16

17

90004

6057

Utworzenie Parku Kultur Swiata
(Park of World Culture) poprzez
rewitalizacje zabytkowego
zatozenia parkowego w
Drezdenku

Gmina
Drezdenko

2008-2011

2395379

509 368

509 368

1886 011

1886 011




Utworzenie Parku Kultur Swiata

(Park of World Culture) poprzez Gmina

90004 | 6059 rewitalizacje zabytkowego Drezdenko 2008-2011 | 2683912 168 868 579 033 579 033 0 1936 011 1936011 0 0 0
zatozenia parkowego w
Drezdenku
Razem 28332172 7 253 796 9016566 | 6652742 2363824 7979 846 6 059 495 1920351 4081 964 2 200 000

* dofinansowanie z LRPO 2007-2013 ** dofinansowanie z FOGR (Fundusz Ochrony Gruntéw Rolnych)




